
. 
' 

BURMI Trl ~R70Z WA 
ul ttr mu Ki aJl.lWBJ l 

~6-200 B R Z O Z. ó IN 
1-

Zarządzenie nr 120/2023 

Burmistrza Brzozowa 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia przerw w pracy oraz dyżurów przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzozów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t .j . Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 1 i§ 18 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i 

publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) oraz w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j . Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustalam okresy przerwy wakacyjnej w pracy przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brzozów - zwanych dalej 

przedszkolami - w terminach określonych w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

2. Okresy przerw wakacyjnych w przedszkolach ustalane są na wspólny wniosek dyrektorów 
przedszkoli i rady rodziców. 

§ 2. 

1. Przedszkola publiczne w Gminie Brzozów są placówkami nieferyjnymi, funkcjonującymi 
przez cały rok kalendarzowy, z wyjątkiem przerwy podczas wakacji umożl iwiającej 

wykorzystanie przez nauczycieli urlopu wypoczynkowego i remontów obiektów oświatowych 
oraz zadań inwestycyjnych - zgodnie z harmonogramem ustalanym przez organ prowadzący 
w uzgodnieniu z dyrektorami placówek. 

2. Do przedszkoli pełniących dyżur wakacyjny mogą być zapisywane wyłącznie dzieci 
uczęszczające do placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzozów, które 
uczęszczały do nich w roku szkolnym poprzedzającym dyżur wakacyjny. 

3. Z opieki podczas dyżuru wakacyjnego mogą korzystać w pierwszej kolejności dzieci 
uczęszczające do dyżurującego przedszkola, których oboje rodziców lub rodzic samotnie 
wychowujący dziecko pracuje i z tego powodu nie mogą/nie może zapewnić opieki 
dziecku. 

4. Przedszkole podczas dyżuru wakacyjnego zapewnia dzieciom wyłącznie zajęc i a 

opiekuńczo-wychowawcze . 

5. Informacje dotyczące dyżurów wakacyjnych przedszkoli oraz zasad ich funkcjonowania 
umieszczone są na stronach internetowych szkół i przedszkoli dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Brzozów. 



6. Warunkiem przyjęcia dziecka do przedszkola pełniącego dyżur wakacyjny jest złożenie 

przez rodziców/prawnych opiekunów do przedszkola, do którego uczęszczało dziecko 
wniosku o przyjęcie dziecka na dyżur wakacyjny, w okresie od 1- 20 czerwca danego roku 
kalendarzowego. 

7. Do wniosku, o którym mowa powyżej rodzic/opiekun prawny dołącza oświadczenie o 
niekorzystaniu z urlopu wypoczynkowego lub innej przerwy w pracy przez oboje rodziców 
w okresie, kiedy dziecko zapisane jest na dyżur, pod rygorem nieprzyjęcia dziecka na dyżur. 

8. W przypadku posiadania wolnych miejsc, dyrektor przedszkola dyżurującego może przyjąć 

dziecko, zgłoszone zostanie w terminie późniejszym, niż określony w pkt. 6. 

9. Za pobyt i wyżywienie dziecka w przedszkolu podczas dyżuru wakacyjnego obowiązują 
opłaty, jak w ciągu roku szkolnego. 

10. Organ prowadzący nie pokrywa kosztów dowożenia dzieci do dyżurujących przedszkoli. 

11. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem obowiązują zasady i przepisy 

zawarte w statutach przedszkoli oraz innych obowiązujących w przedszkolach 
regulaminach. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych z 

oddziałami przedszkolnymi, dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzozów. 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw 

Społecznych. 

§ s. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgrs·~ Stnpiński 

.· 



URMISTRZ BRZOZOWA 
ul. Armii Krajowej 1 

36-200 B R Z O Z Ó W 
-1- Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2023 

Burmistrza Brzozowa 
z dnia 23 maja 2023 r. 

PLAN PRZERW W PRACY PRZEDSZKOLI I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH 

W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH W 2023 r. 

Nazwa placówki Adres Terminy przerwy 
wakacyjnej 

Przedszkola 

Przedszkole Samorządowe nr 1 ul. Armii Krajowej 5 01.08. - 31.08.2023 r. 
w Brzozowie 36-200 Brzozów Dyżur dla dzieci 

z placówki pełni Przedszkole 
nr 2 w Brzozowie 

Przedszkole Samorządowe nr 2 ul. Ks. J. Bielawskiego 11 01.07. - 31.07.2023 r. 
z Oddziałami Integracyjnymi 36-200 Brzozów - przerwa z powodu remontu. 

w Brzozowie Dyżur dla dzieci 
z placówki pełni Przedszkole 
nr 1 w Brzozowie 

Przedszkole Samorządowe 36-207 Grabownica 01.08. - 31.08.2023 r. 
w Grabownicy Starzeńskiej Starzeńska 244 

Przedszkole Samorządowe Humniska 264 01.08. - 20.08.2023 r. 
w Zespole Szkolno - Przedszkolnym 36-206 Humniska 
w Humniskach 
Przedszkole Samorządowe nr 2 Humniska 848 01.08. - 31.08.2023 r. 
w Humniskach 36-206 Humniska 
Przedszkole Samorządowe w Przysietnica 198 15.07. -15.08.2023 r. 
Zespole Szkół nr 1 w Przysietnicy 36-200 Brzozów 

Przedszkole Samorządowe w Starej Stara Wieś 790 A 01.08. - 31.08.2023 r. 
Wsi 36-200 Brzozów 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Szkoła Podstawowa nr 1 ul. Parkowa 5 01.08. - 31.08.2023 r. 
w Brzozowie 36-200 Brzozów 

Szkoła Podstawowa w Górkach Górki 78 01.08. - 31.08.2023 r. 
36-200 Brzozów 

Szkoła Podstawowa w Grabownicy 36-207 Grabownica 26.06. - 30.07.2023 r. 
Starzeńskiej Starzeńska 584 
Szkoła Podstawowa nr 2 Przysietnica 514 01.07. - 31.08.2023 r. 
w Przysietnicy 36-200 Brzozów - przerwa z powodu remontu . 

Dyżur dla dzieci z placówki 
pełni Przedszkole w ZS nr 1 
w Przysietnicy 

Szkoła Podstawowa w Turzym Polu Turze Pole 152 01.08. - 31.08.2023 r. 
36-200 Brzozów 

Szkoła Podstawowa w Zmiennicy Zmiennica 29 30.06. - 15.08.2023 r. 
36-200 Brzozów 


